Чӑваш Республики

Елчӗк районӗ
Елчӗк район

администрацийӗ
ЙЫШӐНУ

   2018 ҫ.  январ.н 26-мӗшӗ № 60
Елчӗк ялӗ
	[image: image1.jpg]

	  Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «26»января   2018 г? № 60

село Яльчики

Об установлении стоимости услуг,

предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению
с 1 февраля 2018 года по 31 января 2019 года
В соответствии  с Федеральными законами от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация  Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению с 1 февраля 2018 года по 31 января 2019 года, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Яльчикского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Яльчикского района Чувашской Республики.

Глава администрации

Яльчикского района

                                  Н.П. Миллин
Приложение

к постановлению администрации

Яльчикского района

Чувашской Республики

от «     » января 2018 г. №

Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

с 1 февраля 2018 года по 31 января 2019 года

	№

п/п
	Наименование видов услуг
	Тариф, руб

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1938,40

	3.
	Перевозка тела умершего на кладбище, 1 маш./час
	655,70

	4.
	Погребение
	3107,21

	Стоимость ритуальных услуг, всего
	5701,31

____________